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1410 KONSERNIPALVELUT TP 2023 TA+MUUT. TOT 6/2024 LTK 2025 Ero% KJ 2025 Ero% KH 2025 Ero% TA 2025 Ero% KTAS2025 Ero%
2024
TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT 445 102 56 000 601 47 053 -16,0 47 053 -16,0 47053 -16,0 47 053 -16,0 47053 -16,0
TUET JA AVUSTUKSET 1 033 066 270 000 139 077 270 000 0,0 270 000 0,0 270 000 0,0 270 000 0,0 270 000 0,0
MUUT TOIMINTATUOTOT 527 377 60 000 1922 63 000 5,0 63 000 5,0 63 000 5,0 63 000 5,0 63 000 5,0
TOIMINTATUOTOT 2 005 544 386 000 141 600 380 053 -1,5 380 053 -1,5 380 053 -1,5 380 053 -1,5 380 053 -1,5
TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT -3129448 -2291688 -1075583 -4 032587 76,0 -4 000 269 74,6 -4 000 269 74,6 -4 000 269 74,6 -4 000 269 74,6
PALKAT JA PALKKIOT -2463 315  -1769 579 -837946  -1978 971 11,8  -1951630 10,3  -1951630 10,3  -1951630 10,3 -1951630 10,3
HENKILOSIVUKULUT -666 133 -522 109 -237637 -2053616 2933 -2048639 2924 -2048639 2924 -2048639 2924 -2048639 2924
ELAKEKULUT -581 628 -465 006 -218243 -2004855 331,14 -2000551 330,2 -2000551 330,2 -2000551 330,2 -2000551 330,2
MUUT HENKILOSIVUKULUT -84 505 -57 102 -19 395 -48 761  -14,6 -48 088 -15,8 -48 088 -15,8 -48 088 -15,8 -48 088 -15,8
PALVELUJEN OSTOT -4 839 381 -4 413747 -2017845  -4113 021 -6,8  -4113021 -6,8  -4113 021 -6,8  -4113 021 -6,8 -4113 021 -6,8
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -192 075 -58 580 -119 338 -177 500 203,0 -177 500 203,0 -177 500 203,0 -177 500 203,0 -177 500 203,0
AVUSTUKSET -1 693 069 -27 000 -18 500 -57000 1111 -57 000 111,1 -57 000 1111 -57 000 111,1 -57 000 1111
MUUT TOIMINTAKULUT -1 099 551 -286 532 -102 324 -310 865 8,5 -310 865 8,5 -310 865 8,5 -310 865 8,5 -310 865 8,5
TOIMINTAKULUT -10953 524  -7077 547 -3 333591 -8 690 973 22,8 -8658655 22,3 -8658655 22,3 -8658655 22,3 -8658655 22,3
TOIMINTAKATE -8 947 981 -6 691547  -3191 991 -8 310 920 242  -8278 602 23,7 -8278 602 23,7 -8278 602 23,7 -8278 602 23,7
VEROTULOT 74052625 69227679 33984051 72498274 47 72763776 51 72763776 51 72763776 51 72763776 51
VALTIONOSUUDET 20162551 17 967 778 8983866 18 845747 49 18845747 49 18845747 49 18845747 49 18845747 49
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
KORKOTUOTOT 259 030 310 000 291 676 320 000 3,2 320 000 3.2 320 000 3.2 320 000 3.2 320 000 32
MUUT RAHOITUSTUOTOT 562 976 185 000 174 107 170 200 -8,0 170 200 -8,0 170 200 -8,0 170 200 -8,0 170 200 -8,0

KORKOKULUT 25999 -286 748 -36 029 -155000 -45,9 -508 749 77,4 -508 749 77,4 -508 749 77,4 -508 749 77,4
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MUUT RAHOITUSKULUT
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
VUOSIKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

RAHASTOJEN MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

KUSTANNUSLASKENNALLISET ERAT

TP 2023 TA+MUUT.

-10 317

837 689

86 104 884

-167 352

-167 352

85937 532

-10 000 000

75937 532

0

2024

-15 000

193 252

80 697 162

-544 879

-544 879

80 152 283

80 152 283

0

TOT 6/2024

-59

429 696

40 205 622

-69 888

-69 888

40 135734

40 135734

0

LTK 2025 Ero%

-6030 -59,8

329 170 70,3

83 362 271 3,3

-541 486 -0,6

-541 486 -0,6

82 820 785 3,3

82 820 785 3,3

0

KJ 2025

-6 030

-24 579

83 306 342

-541 486

-541 486

82 764 856

82 764 856

0

Ero%

-59,8

-112,7

3,2

3,3

KH 2025

-6 030

-24 579

83 306 342

-541 486

-541 486

82 764 856

82 764 856

0

Ero%

-59,8

-112,7

3,2

3,3

TA 2025

-6 030

-24 579

83 306 342

-541 486

-541 486

82 764 856

82 764 856

0

Ero% KTAS 2025 Ero%

-59,8 -6030 -59,8

-112,7 -24 579 -112,7

3,2 83306342 3,2

-0,6 -541 486 -0,6

-0,6 -541 486 -0,6

3,3 82764 856 3,3

3,3 82764 856 3,3

0
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